
STRUTTURA SPECIALE ATTUAZIONE POR 
 

SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA 
 

www.regione.puglia.it 
SezioneProgrammazione Unitaria 

Via Giovanni Gentile, 52 - 70126 Bari - Tel: 080 540 3150 - Fax: 080 540 3403  

mail: attuazioneprogramma@regione.puglia.it - pec: attuazionedelprogramma@pec.rupar.puglia.it 

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEL CONTRATTO, AL TERMINE DELLA 

ESECUZIONE 

   

CIG 8591856FDA. CUP: B39H20000390009. Gara Comunitaria telematica a mezzo 

di procedura aperta ai sensi degli artt. 60, 95 co.2 del D.Lgs. n. 50/2016 suddivisa 

in 4 lotti per l’affidamento dei servizi di valutazione ex post sulla Programmazione 

regionale 2007- 2013 in materia di “Infrastrutture sociali” (Lotto 4) – Piano di 

valutazione POR 2014-2020  

Committente 
Regione Puglia  

Sezione Programmazione Unitaria 

Fornitura Servizi di valutazione ex post sulla 

Programmazione regionale 2007- 2013 in 

materia di “Infrastrutture sociali” 

CUP B39H20000390009 

CIG 8591856FDA 

Data sottoscrizione del contratto 11/10/2021 repertoriato al numero 000211 

del 11/10/2021 

Valore del contratto (al netto di 

IVA) 

€ 114.940,00 

Importo liquidato al netto dell’IVA € 114.940,00 

Certificato regolare esecuzione  Prot. 119 del 19/01/2023 

Polizza fideiussoria n. 1/2403/96/182779917 emessa da 

UNIPOLSAI a Roma il 05/10/2021 

Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) 

Dott.ssa Tiziana Crudele 

Direttore Esecuzione Contratto 

(DEC) 

Non nominato 

Appaltatore RTI Cles – IZI-Laser 

 

In relazione al contratto avente ad oggetto “Gara Comunitaria telematica a mezzo 

di procedura aperta ai sensi degli artt. 60, 95 co.2 del D.Lgs. n. 50/2016 suddivisa in 

4 lotti per l’affidamento dei servizi di valutazione ex post sulla Programmazione 

regionale 2007- 2013 in materia di “Infrastrutture sociali” (Lotto 4) – Piano di 

valutazione POR 2014-2020 si osserva quanto segue: 

- In data 11 ottobre 2021 è stato sottoscritto il contratto relativo al servizio di 

“valutazione ex post sulla Programmazione regionale 2007- 2013 in materia di 



STRUTTURA SPECIALE ATTUAZIONE POR 
 

SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA 
 

www.regione.puglia.it 
SezioneProgrammazione Unitaria 

Via Giovanni Gentile, 52 - 70126 Bari - Tel: 080 540 3150 - Fax: 080 540 3403  

mail: attuazioneprogramma@regione.puglia.it - pec: attuazionedelprogramma@pec.rupar.puglia.it 

“Infrastrutture sociali” (Lotto 4) – Piano di valutazione POR 2014-2020 CIG 

8591856FDA. CUP: B39H20000390009” tra la Regione Puglia e RTI Cles - IZI- 

LASER, affidatario del servizio, repertoriato al n. 000211 del 11.10.2021 e 

registrato all’Agenzia dell’Entrate in misura fissa in data 03.11.2021 al n. 1618 

serie 1, Atti Pubblici. 

- In data 23 ottobre 2021, si è dato avvio alle attività con la riunione di kick off. 

- In data 7 dicembre 2022 si è svolto il workshop conclusivo; 

- In data 22 dicembre 2022 la mandataria CLES del RTI Cles – Izi - Laser, 

affidatario del servizio de quo, ha trasmesso con pec la relazione trimestrale 

sullo stato di avanzamento delle attività riferito al quarto ed ultimo trimestre 

periodo 12 luglio – 11 ottobre 2022, relazione finale e la fattura quietanzata di 

TROISI srl, subappaltatore (protocollo Sezione Programmazione Unitaria 

AOO_165/n. 9631 del 23 dicembre 2022); 

 

Il resoconto della gestione finanziaria risulta dalla seguente tabella 

 

Avanzamento dei servizi ex art. 8 del contratto 

tranche di 

pagamento CLES IZI LASER totale RTI Liquidazioni 

I SAL             13.900,10    

            

7.079,02    

       

7.680,88              28.660,00  

DD n. 126 del 

16 marzo 

2022  

II SAL             13.900,10    

            

7.079,02    

       

7.680,88              28.660,00  

DD n. 182  del 

17 maggio 

2022  

III SAL             13.972,85    

            

7.116,07    

       

7.721,08              28.810,00  

DD n.315 del 

27 ottobre 

2022  

SALDO             13.972,85    

            

7.116,07    

       

7.721,08              28.810,00  

DD n. 10 del 

30 gennaio 

2023 

determina di 

saldo e 

svincolo 

ritenute 

totale            55.745,90 

          

28.390,18    

    

30.803,92           114.940,00 €    

 

 

 

Il RUP 

(dott.ssa Tiziana Crudele) 


		2023-10-27T10:39:40+0200
	Tiziana Crudele




